
 

Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková organizace 

Semináře pro 4. ročník - školní rok 2023/24 
 

 

SPOLEČENSKOVĚDNÍ  SEMINÁŘ  
 
 

 
 

je určen pro ty, 

 

kteří chtějí poznat další společenské vědy, se kterými se moc nesetkají 

v kmenových hodinách 

 

kteří chtějí hledat a objevovat příčiny a následky toho, co se děje ve společnosti, 

a být na ně připraveni  

 

kteří chtějí poznat, proč společnost nemůže fungovat jen podle ekonomických 

čísel a přírodních věd 

 

kteří chtějí umět přemýšlet a říkat své názory a porovnávat je s ostatními 

 

kterým nestačí žít ve své sociální bublině 

 

 

 

Seminář je přípravou k maturitní zkoušce ze ZSV  

 

 Informace ze SVS je možné využít při přijímacích zkouškách ke studiu 

humanitních oborů jako sociologie, psychologie, žurnalistika, mezinárodní 

vztahy, politologie a při studiu práv 

 
 


